教思政函〔2020〕237 号

河南省教育厅办公室

关于转发教育部2020年度高校思想政治理论课

教师研究专项申报工作的通知

各高等学校：

现将《教育部社科司关于 2020 年度高校思想政治理论课教

师研究专项申报工作的通知》（教社科司函〔2020〕39 号）转发

给你们，请按照通知要求，认真组织好本校的项目申报工作。

1.本次项目申报工作全部通过网络平台在线申报，请各高校

通过教育部社科司主页(www.moe.gov.cn/s78/A13/)“教育部人文

社会科学研究管理平台”进行申报。

2.申报系统 7 月 10 日开始受理项目网上申报，请各高校于 8

月 25 日前完成网上申报，逾期不予受理。

未尽事宜，请与省教育厅思政处联系。

联系人：张艺超  郑燕辉

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

电  话：0371—69691264、69691982

                                  2020 年 6 月 29 日

    （主动公开）